



Mtro. Miguel Ángel García Hernández Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500 Correo electrónico : migarcia@ieem.org.mx

DICIEMBRE 2019			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
03	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.
03	Actividad Institucional Participación en la Ceremonia de Premiación de ganadores del XXII Certamen de Investigación y Ensayo Político 2019.	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:00 hrs.
04	Actividad Institucional Participación en la Ceremonia de entrega de certificados a egresadas y egresados de la Maestría en Derecho Electoral, Maestría en Administración Electoral y de la Especialidad e Derecho Procesal Electoral.	Auditorio del IEEM	12:00 hrs.
09	Actividad Institucional Asistencia al evento "Combate a la corrupción desde la Justicia Administrativa y la Plataforma Digital Nacional" en el Marco del Día Internacional contra la Corrupción.	Auditorio del IEEM	09:30 hrs.
10	Actividad Institucional Entrevistas a las y los aspirantes a ocupar la titularidad de la Unidad de Informática y Estadística.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
13	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
17	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	12:00 hrs.